
ZARZĄDZENIE NR 44 / 2020
WOJEWODY PODLASKIEGO

z dnia 26 marca 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy Giby

Na podstawie art. 385 § 1  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) w związku z § 3a ust. 1 i § 11a ust. 1 rozporządzenia 

Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej 

Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 491 i 522), zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 4/2020 Wojewody Podlaskiego z dnia 14 stycznia 2020 r. 

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy Giby wprowadza się następujące 

zmiany:

1) §3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 19 kwietnia 2020 r.”;

2)  „Kalendarz Wyborczy”, stanowiący załącznik do zarządzenia  w poz.11 kol. 2 Termin 

wykonania czynności wyborczej otrzymuje brzmienie:

„ w dniu 19 kwietnia 2020 r. w godz.700 - 2100”.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości w formie 

obwieszczenia.

Wojewoda Podlaski

Bohdan Paszkowski


		2020-03-26T11:20:18+0000
	Bohdan Józef Paszkowski




